
  Uchwała Nr 219/XXXVIII/2010

Rady Gminy Gać
z dnia 18 marca 2010 roku

w sprawie reprezentowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaci 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.)
, Rada Gminy Gać:

uchwala co następuje: 

§ 1

Jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaci w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” wskazuje się Panią  Agatę Wróbel  - p/o 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaci.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Gminy Gać

